Kompania Rajonale e Ujésjellésit

| Hidromorava “Hidromorava” SH.A

‘ Regionalna Kompanija za Vodovod
<L @G‘man “Hidromorava” p.p
\\ ¥ Regional Company for Water
s A “Hidromorava” 1.S.C
Gjilan

Né bazé ¢ dispozités sé nenit 9 1o Udhézimit Administrativ (MFPT), Nr. 01/2024 Pér Rregullimin e
Procedurave ¢ Konkursit né Sektorin Publik, pér verifikimin parapak té aplikacioneve 1
kandidatéve pey pozitén: Pérgjegjés i autoparkut né KRU “Hidromorava” - Sh.A., Gjilan, Zyra
PEr Burime Njerézore e KRU “Hidromorava” - Sh.A., nxjerr rezultatet e verifikimit paraprak e
kandidatéve Q¢ i plotésojné kushtet e pérgjithshme dhe t& Veeanta pér vazhdimin e procedurave &
konkursit, si me poshté:

Lista e kandidatéve q¢ i plotésojné kushtet ¢ pérgjithshme dhe & vecanta:

Pér pozitén: Pérgjegiés i autoparkut né KRU “Hidromorava® — Sh.A., Gjilan

Nr. Emri dhe Mbiempri
1. Blerim Krasniqi

Rezultatet e lartshénuarq shpallen edhe ne tabelén e shpalljes sé kompanise.

Kandidatét e larteekur tz cilét i kané plotésuar kyi teret ¢ pérgjithshme dhe & vecanta sipas konkursit
pér Pérgjegiés i auto arkut né KRU “Hidromorava” — Sh.A., Gjilan, do t& njoftohen pér datén,
ditén dhe orén e mbajtjes sé sé intervistis me goj& pérmes emailit,

Kandidatét t& cilét nuk ; kané plotésuar kriteret ¢ pérgjithshme dhe & Veganta sipas konkurseve, do
t€ njoflohen individualisht pé€rmes emailit.

KESHILLA JURIDIKE: Kandidati i pakékanqur me  rezultatin e verifikimit paraprak te
aplikacionit, mund té ushtrojé ankesé né Komisionin ¢ A nkesave brenda 3 ditésh nga dita e pranimit

1é njofiimit.

Zyra pér Burime Njerézore




